
Администрация Топкинского муниципального округа 

Управление образования 

 

ПРИКАЗ 

 

от 23.02.2023г.                                                                                   № 108 

Об итогах муниципального конкурса 

«Педагогические россыпи – 2023» среди 

педагогов дошкольных образовательных организаций 

Топкинского муниципального округа 

 

Согласно плану работы управления образования 20 марта 2023 года проведен 

муниципальный конкурс «Педагогические россыпи – 2023» среди педагогов дошкольных 

образовательных организаций с целью выявления творческих педагогов, а также содействие 

внедрению инновационных форм и методов дошкольного образования. В конкурсе приняли 

участие 22 педагога из дошкольных образовательных организаций. 

  

На основании решения жюри муниципального конкурса  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Вручить грамоту управления образования администрации Топкинского муниципального 

округа за 1 место в конкурсе «Педагогические россыпи – 2023» в номинации «Проект»:  

Раудиной Наталье Алексеевне, Рязанцевой Наталье Александровне, Шумаевой Ирине 

Валерьевне, педагогам муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения - детский сад № 7 «Солнышко». 

 

За 3 место: 

Бирюковой Марине Геннадьевне, воспитателю муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения - детский сад № 12 «Рябинка». 

2. Вручить грамоту управления образования администрации Топкинского муниципального 

округа за 1 место в конкурсе «Педагогические россыпи – 2023» в номинации «Дидактическая 

игра»: 

Климчук Ирине Александровне, воспитателю муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения - детский сад № 2 «Ягодка»; 

Дикальчук Ирине Олеговне, Шукшиной Ирине Михайловне, воспитателям муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 14 «Орешек»; 

Хомяковой Светлане Сергеевне, воспитателю муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения - детский сад № 6 «Берёзка»; 

Герцог Надежде Владимировне, Мозговой Елене Егоровне, воспитателям муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения - детский сад № 11 «Дельфин»; 

За 2 место: 



Вайденко Юлии Николаевне, воспитателю муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад № 5 «Малышка»; 

Черновой Марии Владимировне, Черепановой Елене Валентиновне, воспитателям 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения - детский сад № 1 

«Светлячок». 

За 3 место: 

Закутаевой Вере Владимировне, Бояновой Алёне Владимировне, воспитателям муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения - детский сад № 10 «Огонёк»; 

Папиной Ирине Сергеевне, воспитателю дошкольной группы «Незабудка». 

3. Вручить грамоту управления образования администрации Топкинского муниципального 

округа за 1 место в конкурсе «Педагогические россыпи – 2023» в номинации «Конспект 

занятия»: 

Семенчук Ирине Александровне, Михеевой Ирине Николаевне, воспитателям муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 14 «Орешек». 

За 2 место: 

Васениной Ирине Владимировне, Даниловой Олесе Сергеевне, воспитателям муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения - детский сад № 8 «Тополёк». 

За 3 место: 

Демидовой Галине Викторовне, воспитателю муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад № 5 «Малышка»; 

 

4. Вручить грамоту управления образования администрации Топкинского муниципального 

округа за 1 место в конкурсе «Педагогические россыпи – 2023» в номинации «Методические 

рекомендации»: 

 

Петерс Татьяне Евгеньевне, воспитателю муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад № 5 «Малышка»; 

 

5. Наградить грамотой управления образования администрации Топкинского муниципального 

округа в конкурсе «Педагогические россыпи – 2023» в номинации «Проба пера»: 

 

Ананьеву Наталью Юрьевну, воспитателю муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения   детский сад № 4 «Ромашка». 

 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Ананьеву П.В., заместителя 

начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания. 

 

Начальник управления образования                                                 Т.Ю. Глебова 

 


		2023-03-22T15:19:57+0700
	Глебова Татьяна Юрьевна




